v-.;.i>:,.

de Bogotá, e1_compareciente adquirió de la señors LLv.TC.Anu DIEVTL VIUDA

DE 1K3Y, otr-o lote de terreno ubicado en'el municipio e nexo d.- Er.gativrL

deL Distrito Espacial de Bogotá,con umi extensión superf i ciaría de

diecinueve rail doscientas setenta y siete punto treinta varas .

(l9»277»3O Varas. 2), o sea doce mil trescientos treinta y siete metros

con. ,cuarent-a y siete centímetros cuadrados (12.337.47.Mtrs 2), 0011 la

de habitación de : dos (2) plantas en el existente, identificado con

el. r-egistro catastral EG R 236, denominado hoy "CASAS VIEJAS", y se ha].]